
年間工事延長 事業費累計 年間事業費 負担金納入 負担金納入額

（ｍ） （千円） （千円） 者数（人） （千円）

平成20 年度 154,869 3,565 23,891,864 498,288 142 11,578

21 157,676 2,807 24,432,856 540,992 95 6,032

22 160,434 2,758 24,813,341 380,485 446 52,507

23 163,343 2,909 25,451,465 638,124 254 16,489

24 165,871 2,528 25,947,783 496,318 115 2,149

25 169,469 3,598 26,566,022 618,239 113 2,393

26 172,310 2,841 27,153,877 587,855 364 29,059

27 174,721 2,411 27,774,192 620,315 267 20,417

28 178,476 3,755 28,507,122 732,930 94 4,313

29 179,636 1,160 28,890,105 382,983 79 3,348

注）　区画整理組合施工分は除く。私道内の汚水管を含む。

単年度施工 累 計 施 工 単年度施工 累 計 施 工 認可面積に対

延長（ｍ） 延 長（ｍ） 面積（ha） 面 積（ha） する整備率(%)

平成20 年度 1,804 138,379 10.14 662.90 81.1

21 2,589 140,968   9.84 672.74 82.2

22 2,370 143,338 16.25 688.99 84.2

23 2,129 145,467 13.71 702.70 85.9

24 1,902 147,369 14.56 717.26 87.7

25 2,083 149,452 15.94 733.20 89.6

26 1,995 151,447 14.10 747.30 91.4

27 1,965 153,412 12.80 760.10 92.9

28 2,489 155,901 11.32 771.42 94.3

29 645 156,546 8.19 779.61 94.1

注）　施工延長については、区画整理組合施工分及び私道内の汚水管を除く。

　　資料　下水道課

年  度

公共下水道事業（汚水管及び雨水渠）

公共下水道汚水管整備状況

年  度 総延長（ｍ）
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